

## BIOLIQ PRO Serum z fotostabilną Witaminą C, 20 ml



Cena: 21,50 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Bioliq Pro, skoncentrowane serum z fotostabilną witaminą C, 20 ml  
Bioliq Pro skoncentrowane serum z witaminą C i niacynamidem - działanie

Witamina C przenika w głąb skóry, poniżej naskórka, silnie pobudzając syntezę kolagenu i ceramidów, wyraźnie poprawiając jędrność i elastyczność skóry.

Eksfoliujące właściwości witaminy C i rozjaśniające niacynamidu sprawiają, że przebarwienia są zredukowane, a koloryt skóry wyrównany, dając efekt porcelanowej cery.

Obecny w składzie ekstrakt z zielonych owoców potęguje działanie antyoksydacyjne, neutralizując wolne rodniki odpowiedzialne za proces starzenia się skóry.

Serum działa przeciwzmarszczkowo, wygładza i poprawia strukturę skóry. Sprawia, że staje się rozświetlona i promienna, odzyskując swój naturalny blask. Kosmetyk szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze tłustej warstwy. Nadaje się do stosowania podczas porannej i wieczornej pielęgnacji oraz doskonale sprawdzi się jako baza pod makijaż.

Zastosowanie

Codzienna pielęgnacja skóry twarzy, szyi i dekolту.

Serum dedykowane jest osobom, które chcą poprawić koloryt skóry wyrównać jej strukturę oraz zmniejszyć widoczność zmarszczek. Wysoce tolerowany nawet przez bardzo wrażliwą skórę.

Sposób użycia

Aplikuj serum za pomocą pipetki na opuszek palca.

Delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekolту.

Stosuj rano i/lub wieczorem.

Podczas stosowania pielęgnacji zawierającej wysokie stężenia witaminy C zaleca się stosowanie na dzień kremu z filtrem UV.

Składniki (INCI)

Aqua, Sodium Ascorbyl Phosphate (pochodna witaminy C), Niacinamide (nawitamina PP), Methylpropanediol, Propanediol, Glycerin (gliceryna), Lactic Acid (kwas mlekowy), Polysorbate 20, Carica Papaya Fruit Extract (ekstrakt z papai), Pyrus Malus Fruit Extract (ekstrakt z jabek), Prunus Mume Fruit Extract (ekstrakt z moreli japońskiej), Vitis Vinifera Fruit Extract (ekstrakt z winogron), Cellulose Gum, Xanthan Gum, Inulin (inulina), Cellulose, Glucose (glukoza), Fructose (fruktoza), Tocopheryl Acetate (pochodna wit. E), Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Disodium EDTA, Parfum.

#### Dodatkowe informacje

Fotostabilna witamina C nie ulega rozkładowi pod wpływem światła. Pozostaje w serum na wysokim poziomie.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Nie chłodzić, nie zamrażać.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Obecność składników naturalnych może powodować zmianę barwy produktu podczas stosowania, nie ma to wpływu na jego właściwości.

Producent: AFLOFARM